

Warszawa, dnia 14.05.2024 r.

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: **„Zakup paliwa, akcesoriów samochodowych oraz usługi mycia pojazdów będących w dyspozycji Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.” (ZPU 23-2024).**

Pytanie nr 1

W odniesieniu do zapisu § 2 ust. 1 oraz §5 ust. 1 ppkt. 2) Projektu umowy, prosimy o wydłużenie wyrobienia kart z 10 dni kalendarzowych na 15 dni roboczych według Regulaminu Wydawania i używania kart flota u Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 3 ust. 3 Projektu umowy na: *„Zamawiający zastrzega, że Wykonawca będzie wystawiał fakturę zbiorczą nie częściej niż dwa razy w miesiącu: od 1 do ostatniego dnia miesiąca, lub od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, po zakończeniu okresu wraz z załączonym wykazem transakcji.”*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę – modyfikuje zapis § 3 ust. 3 Załącznika nr 2 do Zapytania – Projektowanych postanowień umowy i nadaje mu następujące brzmienie:

„Zamawiający zastrzega, że Wykonawca będzie wystawiał fakturę zbiorczą nie częściej niż dwa razy w miesiącu: od 1 do ostatniego dnia miesiąca, lub od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, po zakończeniu okresu wraz z załączonym wykazem transakcji.”

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany terminu płatności z *„30 dni od dnia złożenia w siedzibie Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT”* na *„30 dni od dnia wystawienia prawidłowo wystawionej faktury VAT”*.

Wykonawca wyjaśnia, że w oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 3 ust. 5 Projektu umowy na: *„Za termin zapłaty Strony przyjmują termin uznania konta Wykonawcy.”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do § 3 Projektu umowy o treści:

„Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail:

1).....

2).....

DANE DO WYSTAWIANIA FAKTUR:

NABYWCA:

ODBIORCA:

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z § 3 ust. 4 pkt 1) lit. a) Załącznika nr 2 do Zapytania – Projektowanych postanowień umowy, „(...) faktury mogą być przesyłane pocztą elektroniczną na adres: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl w formacie pdf.”

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż wszystkie dane Spółki będącej nabywcą i jednocześnie odbiorcą zostały wskazane w komparycji umowy.

Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do § 3 Projektu umowy o treści: *„Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności”.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu § 3 ust. 2 Projektu umowy, ponieważ szkody, o których mowa nie wynikają z winy Wykonawcy. Dlaczego więc to on ma ponosi odpowiedzialność za nie?

Odpowiedź:

W § 3 ust. 2 Załącznika nr 2 do Zapytania – Projektowanych postanowień umowy nie ujęto zapisów dotyczących odpowiedzialności za szkody.

Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 7 ust. 5 Projektu umowy na: *„Zamawiający może wypowiedzieć umowę z zachowaniem okresu wypowiedzenia wynoszącego 1 miesiąc w przypadku, gdy jakość sprzedawanego paliwa będzie budziła zastrzeżenia Zamawiającego po trzykrotnym pozytywnym rozpatrzeniu procedury reklamacyjnej u Wykonawcy. Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia*

ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do § 7 Projektu umowy o treści: *„Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni.”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do § 7 Projektu umowy o treści: *„Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 10 ust. 4 Projektu umowy na: *„Na żądanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do udzielania każdorazowo informacji dotyczących realizacji przedmiotu umowy. Udzielenie informacji powinno nastąpić, na piśmie lub pocztą elektroniczną w zależności od wyboru Zamawiającego.”*

Wykonawca informuje, że nie powinno być określonego czasu na odpowiedź, ze względu, że pytanie od Zamawiającego wysłanego w formie mailowej może trafić do folderu Spam, lub w ogóle nie dotrzeć, natomiast w formie poczty tradycyjnej przesyłka może zostać zgubiona. Wyżej wymienione sytuację mogą spowodować, że Zamawiający nie otrzyma odpowiedzi od Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

ZATWIERDZAM:
Zarząd
Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.


PREZES Zarządu
Szpital Czerniakowskiego Sp. z o.o.

Paweł Obermeyer


CZŁONEK ZARZĄDU
Szpital Czerniakowskiego Sp. z o.o.

Grzegorz Wójcik